Infrastruktura i Srodowisko - Polska Fubdusz Sptyficed

Lodz, dn. 28.11.2023 r.

5 Eﬂpggéjziie Rzeczpospolita Unia Europejska

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: ogtoszenia nr 2023-61689-180925 - Wykonanie oraz dostawa 14 szt. pulpitéw informacyjno-
edukacyjnych o tematyce przyrodniczej, poszerzajacej wiedze o faunie i florze (tablica wraz ze
stelazem mocujacym) w ramach projektu "Rozwdj terendw zielonych Instytutu Centrum Zdrowia
Matki Polki w Lodzi pod katem wykorzystania jako miejsce do aktywnosci fizycznej pacjentow
Instytutu oraz okolicznej spotecznosci” dofinansowanego ze Srodkéw Funduszu Spdjnosci
w ramach dziatania 2.5 Poprawa jakosci Srodowiska miejskiego o$ priorytetowa Il Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020

Szanowni Panstwo

W zwigzku zapytaniami dotyczacymi przedmiotowego ogtoszenia Zamawiajgcy wyjasnia, co nastepuije:

Pytanie 1 [27.11.2023]:

Czy wycena ma obejmowa¢ montaz, czy tylko dostawe do jednego wskazanego punktu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z trescia opublikowanego zapytania ofertowego
przedmiotem zamoéwienia jest wykonanie oraz dostawa 14 pulpitéw informacyjno-edukacyjnych
o tematyce przyrodniczej, poszerzajacej wiedze o faunie i florze (tablica wraz ze stelazem mocujacym).
Ztozona w odpowiedzi na ogtoszenie oferta powinna zatem uwzglednia¢ catkowity koszt brutto wykonania
oraz dostawy do magazynu Instytutu ,,Centrum Zdrowia Matki Polki” 14 tablic informacyjno-edukacyjnych.
Montaz nie stanowi przedmiotu zamoéwienia, zatem nie podlega wycenie.

Pytanie 2 [27.11.2023]:

2. Czy grafika ma by¢ montowana na state do pulpitu, czy tez ma by¢ mozliwo$¢ jej pozniejszej wymiany?
Odpowiedz: W celu zapewnienia bezpieczenstwa uzytkownikownikéw ogrodu, Zamawiajacy okreslit
w zataczniku 1 do opublikowanego zapytania ofertowego, ze ,tablice musza by¢ w sposob trwaty
i bezpieczny przymocowane do stelaza”. Zapewnienie mozliwosci pozniejszej wymiany tablicy nie jest
zatem warunkiem koniecznym realizacji zaméwienia.

Pytanie 3 [27.11.2023]:

3. Na czym polega¢ ma przygotowanie 21 propozycji grafik? Jakie doktadnie materiaty udostepni Zamawiajacy
a co bedzie w zakresie prac Wykonawcy?

Odpowiedz: Zgodnie z zatacznikiem 1 do opublikowanego zapytania ofertowego ,W ciagu 2 dni roboczych
od podpisania umowy Wykonawca przedstawi Zamawiajacemu do wyboru co najmniej 21 gotowych
propozycji tematyki oraz grafiki tablic edukacyjnych i ustali z Zamawiajacym 14 propozyciji, ktére zostang
umieszczone na pulpitach realizowanych w ramach zamdwienia”.

Powyzsze oznacza, ze Wykonawca bedzie zobowigzany przedstawi¢ Zamawiajacemu 21 gotowych do
wydruku wzoréw tablic edukacyjnych o tematyce przyrodniczej, z ktérych Zamawiajacy wybierze
14 propozycji, ktére ostatecznie zostang umieszczone na pulpitach. Przygotowanie materiatow lezy
w catosci po stronie Wykonawcy.

Wersja elektroniczna dokumentu.
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